
BM.0050.130.2021                                
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2021 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  
§ 15 pkt 3 uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 
Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 
Miasta   Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 
nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 9 lipca 2021 r. znak sprawy                  
WF-I.3112.17.35.2021 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 lipca 2021 r. znak sprawy                  
WF-I.3112.17.38.2021 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie 
organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 lipca 2021 r. znak sprawy                  
WF-I.3112.20.19.2021 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej związanej z wejściem                
w życie z dniem 1 lipca 2021r. (z wyjątkiem § 29 ust. 7) Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 2021r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry Start” (Dz.U. z 2021r. poz. 1092) na mocy którego postępowanie          
w sprawie świadczenia „Dobry Start” prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 

4) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce nr 
PSP1.SK.071.26.2021 z dnia 29.06.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 
2021 rok; 

5) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce z dnia 12.07.2021r.               
w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

6) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce nr SP3.070.199.2021       
z dnia 12.07.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

7) pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 09.07.2021r. w sprawie 
zmian w planie finansowym na 2021 rok; 



8) pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce nr OPS.K.3021.1523.21                
z dnia 12.07.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

9) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) z rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z różnych opłat                
i składek przeniesiono kwotę 1.600,00 zł do rozdziału 75075 (Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego) na zakup usług pozostałych; 

b) w rozdziale 75075 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego) na zakup usług 
pozostałych  przeniesiono łącznie kwotę 25.000,00 zł, w tym z zakupu materiałów           
i wyposażenia  kwotę 20.000,00 zł oraz z zakupu środków żywności kwotę 5.000,00 
zł; 

c) w rozdziale 80101 (Szkoły podstawowe) z wynagrodzeń osobowych pracowników 
przeniesiono kwotę 400.000,00 zł na zakup usług remontowych; 

d) w rozdziale 85404 (Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) przeniesiono między 
jednostkami dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty na kwotę 10.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


